ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Закупка у единственного поставщика»

Дата заседания: 29 августа 2018 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211,                       АО «Прибой».
Состав  комиссии:

Председатель Комиссии: Аитов К.Д. – Генеральный директор
Члены комиссии: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
		   Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:            Толкачёва О.В. - Экономист
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение закупки у единственного поставщика с целью заключения договора на оказание охранных услуг и техническое обслуживание для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Толкачёву О.В. о необходимости провести закупку у единственного поставщика на заключение договора на оказание охранных услуг и техническое обслуживание для нужд предприятия АО «Прибой».
Обоснование для применения Заказчиком способа закупки у единственного поставщика: закупка у единственного поставщика проводится в соответствии со статьей 26 п. 7 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд АО «Прибой» - возникла потребность в работах или услугах, выполнение или оказание которых может осуществляться исключительно органами исполнительной власти в соответствии с их полномочиями или подведомственными им государственными учреждениями, государственными унитарными предприятиями, соответствующие полномочия которых устанавливаются нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, либо организацией, которой делегированы полномочия по выполнению работ, оказанию услуг.
Срок оказания услуг: с 1 сентября 2018 г. по 31 августа 2019 г.
Общая цена договора: 114 668,40 руб. без учета НДС.
Исполнитель – Федеральное государственное казенное учреждение «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской федерации по Краснодарскому краю».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
Заключить с Федеральным государственным казенным учреждением «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской федерации по Краснодарскому краю» договор на оказание охранных услуг и техническое обслуживание для нужд предприятия АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Общая стоимость услуг в год: 114 668  руб. 40 коп. без учета НДС.
Условия оплаты: Абонентская плата и стоимость технического обслуживания вносится ежемесячно путем платежа до 15-го числа текущего месяца.

Дата составления протокола  29.08.2018 г.

Председатель Комиссии:  				                           К.Д. Аитов
Члены комиссии:					                  Г.Ф. Стефаниди
						                                    А.Л. Карпова
Секретарь:						                   О.В. Толкачёва